
 
          ŠKOLSKÁ RADA  při ZŠ Švehlova 12/2900, Praha 10 
                          jednání on-line 15. 2. 2021 
 
 
Přítomni:  Mgr. Martin Šimák, Michal Jindra BA, Jiří Komrska, Renata Kuková, 
Lenka Holubcová 
 
Host: Mgr. Eva Čuříková – ředitelka školy 
 
Program:      
Volba předsedy školské rady 
 
Členové školské rady navrhují na funkci jejího předsedy Renatu Kukovou, která ji 
vykonávala i v předchozím období. Renata Kuková kandidaturu přijala. 
Školská rada se dohodla na veřejném hlasování. 
Pro: 5 
Proti 0 
Zdržel se hlasování: 0 
 
Školská rada předsekyní zvolila Renatu Kukovou. 
 
Diskuse: 

–  bližší seznámení s novými členy školské rady z řad zástupců školy ( učitelé 
Martin Šimák a Michal Jindra) 

–  debata o náročnosti a různorodosti on-line výuky ( ředitelka Eva Čuříková ) 
–  co může on-line výuka žákům i učitelům přinést 
–  výhled k návratu do běžného školního režimu 

 
 
V Praze 15.2. 2021                                                 Renata Kuková 
                                                                                předsedkyně školské rady 
 
 


